ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

 31 августа 2023 года        г. Анадырь                          № 01-06/ 540

Об утверждении График проведения генеральных

уборок помещений пищеблока

Чукотского окружного профильного лицея

на 2023-2024 учебный год

В соответствие с Федеральным законом Российской Федерации «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999г. №52, ТР ТС 021/2011

«О безопасности пищевой продукции», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации питания в

общеобразовательных учреждениях», санитарных правил СП 1.1.1058-01

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий»,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения генеральных уборок помещений пищеблока

Чукотского окружного профильного лицея на 2023-2024 учебный год.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                         В.В. Самыгина

С приказом ознакомлены:

Байтлеуова Б.С._____________
Халджиева Е.Н.__________

		2023-11-13T10:38:24+1200
	Самыгина Вера Викторовна